53   4ª feira | 22/Maio/2013  - Edição nº 8963

ORGAO - INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANA

NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO

LUCIA JUK DMETERKO                                    90     21/12/2007  20/12/2012    03/06/2013  01/09/2013

19023036      1        NAI              119737028

              EXTRATO DE ATOS EMITIDOS

O DIRETOR DO(A) INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174,

DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

PORTARIA N. 134 DE 06/05/2013

ORGAO - INSTITUTO AMBIENTAL DO PARANA

NOME/RG       LF       CARGO            PROTOCOLO     DIAS   PERIODO AQUISITIVO        FRUIÇÃO

ROSA MARCOS DE SOUZA DA SILVA                         90     21/12/2007  20/12/2012    13/05/2013  10/08/2013

51337557      1        NAI              119811082
40997/2013

45003/2013

Secretaria do Planejamento e
Coordenação Geral

Ministério Público
do Estado do Paraná

RESOLUÇÃO Nº 02/2013

- CGPPP, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º – Delegar ao Presidente do CGPPP a análise de eventuais pedidos de pror-

CASSIO TANIGUCHI LUIZ CARLOS HAULY
Secretário da SEPL Secretário da SEFA

DINORAH BOTTO PORTUGAL NOGARA REINHOLD STEPHANES

JULIO CESAR ZEM CARDOZO  JOSÉ RICHA FILHO
Procurador-Geral do Estado  Secretário da SEIL

44768/2013

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO GESTOR DE
PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS

-

Cassio Taniguchi,

Luiz Carlos Hauly
Dinorah Botto Portugal Nogara Reinhold

Stephanes, Procurador-Geral do Estado Julio  Cesar Zem Cardozo e o Secretário

da Infraestrutura e Logística José Richa Filho -

 I - O CGPPP, por unani-

Techint Engenharia
e Construção e Andrade Gutierrez S.A.

II –
votos, decidiu-se delegar ao Presidente do CGPPP a análise de eventuais pedidos

CASSIO TANIGUCHI
Secretário da SEPL

LUIZ CARLOS HAULY DINORAH BOTTO PORTUGAL NOGARA
Secretário da SEFA  Secretária da SEAP

REINHOLD STEPHANES JULIO CESAR ZEM CARDOZO

JOSÉ RICHA FILHO SILVANA BITTENCOURT

44767/2013

O
, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução nº 1417/05-

PGJ e “ad referendum” do egrégio Conselho Superior do Ministério Público, resolve

a escala das férias e de substituição relativas ao 1º período de 2013, dos membros do
Ministério Público abaixo nominados, compreendendo o afastamento no mês de ,
conforme segue:

ROSSANA OVERCENKO KAMINSKI  31/05 a 29/06

1ª Promotoria
DIVONZIR JOSE BORGES 03/06 a 02/07 FUAD CHAFIC ABI FARAJ

1ª Promotoria
FÁBIO CIRINO DOS SANTOS 03/06 a 02/07 GUILHERME CARNEIRO DE REZENDE

JOSE ROBERTO BARBOSA DE CASTRO FILHO 10/06 a 09/07

1ª Promotoria
PRISCILA DA MATA CAVALCANTE 03/06 a 02/07

GUILHERME GIACOMELLI CHANAN 03/06 a 02/07

DAVID KERBER DE AGUIAR 24/06 A 19/07

ANTONIO MURAT NETO   17/06 a 01/07

Curitiba, 07 de maio de 2013.

RESOLUÇÃO Nº 1380

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ, no

D E S I G N A R

DIOGO CESAR PORTO SILVA

Curitiba, 24 de abril de 2013.

Gilberto Giacoia
Procurador-Geral de Justiça